

DeFriLy Invest ApS
Solbjerg 28, 7400 Herning

CVR-nr. 35 20 84 10

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Dennis Friis Lyngesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DeFriLy Invest ApS Solbjerg 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 20 84 10 Stiftet: 3. april 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Friis Lyngesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hostrupevej 6, 7500 Holstebro
Associeret virksomhed	Herning Industri Lager A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 569.802 kr. mod 548.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.024	-10.949
Bruttoresultat	-7.024	-10.949
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.585	0
Driftsresultat	-13.609	-10.949
Andre finansielle indtægter	585.153	572.764
Øvrige finansielle omkostninger	-1.742	-13.047
Resultat før skat	569.802	548.768
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	569.802	548.768
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	580.000	470.000
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Overføres til overført resultat	0	23.768
Disponeret fra overført resultat	-10.198	0
Disponeret i alt	569.802	548.768

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.967	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.967	0
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.000	140.000
Anlægsaktiver i alt	154.967	140.000
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	51.608
Tilgodehavender i alt	0	51.608
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.702	8.549
Værdipapirer i alt	13.702	8.549
Likvide beholdninger	7.730	41.499
Omsætningsaktiver i alt	21.432	101.656
Aktiver i alt	176.399	241.656

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	93.958	104.156
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Egenkapital i alt	173.958	239.156
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.441	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.441	2.500
Gældsforpligtelser i alt	2.441	2.500
Passiver i alt	176.399	241.656

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	140.000	140.000	
Kostpris 31. december 2019	140.000	140.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	140.000	140.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Herning Industri Lager A/S, Herning	10 %	10.642.920	5.749.937
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	57.764	0
		31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019	104.156	80.388	
Årets overførte overskud eller underskud	-10.198	23.768	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	580.000	470.000	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-580.000	-470.000	
	93.958	104.156	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	55.000	0
Udloddet udbytte	-55.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>55.000</u>
	<u>0</u>	<u>55.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		